
 

 

 

 

 

 

 

 

 

日本弁護士連合会および奈良弁護士会では、下記日時において、中小企業者

及び中小企業関連団体の皆様が経営上直面する法律問題その他全般に関する法

律相談会を実施いたします。 

 

記 

 

☏
 

 

 

 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、相談は面談ではなく電話にて実施し

ます。 

相談のご予約は奈良弁護士会（０７４２－２２－２０３５）まで、「ひまわり

ほっと法律相談会の件」とお申しつけください。その際に、希望される相談時

間・相談者のお名前・ご連絡先電話番号を伺います。 

予約された相談時間に、相談予約時に伺った電話番号に相談担当弁護士からお

電話致しますので、３０分間ご相談ください。 

ご活用のほどよろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

 


